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Usr. SUPERVISOR

Rep rptPoliza )
Concepto: GP T-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS P/IASITIR AL7* EMCUENTRO DE OBSERVACIONES LOCALES Y DE

PARTC POLITICA MUJERES EN CD OAXACA LOS DiA 27-29 AGO 23, Folio Comprobacion de Gasto: 269 Gasto por Comprobar: 323

Beneficiario: PALOMA BLANCO LOPEZ

Folio / Cheque : T-10227

No  Cuenta

Descripeion de la cuenta

Cargo Abono

Concepto del movimiento

4001 B240-16RE6-CEEG-C01-3751-) Vidlices en el pais G. Corriente 526500 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
00602 3240.F6RE6-CEL01-C01-3751-1 Vidticos ¢n ¢l pais . Corriente SO0 GO PALOMA BLANCO 1LOPEZ
0603 8240-E6REG6-CEREM-CO1-375 Vidlicos en el pais G. Comiente £3,0%4.00 GO PALOMA BLANCO LOPEZ
0004 8240-16REG-CEE01-CO1-3751-1 Vidticos en el pais G. Comiente S360 00 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
00305 8220-16REG-CEEM-CO1-3751-1 Viaticos en el pais G Cormiente §265.00 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
00406 §220-10REG-CEEG-CO1-375E-1 Viaticos en ¢l pais G. Cormienle $360.00 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
0007 8220-1OREG-CEEG -CO1-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Comiente 53.004.00 GC PALOMA BLANCO LOPEZ
0308 8220-[6REG-CELGI-CO1-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corrente S360.00 GO PALOMA BLANCO LOPES
0009 §250-10REG-CREQL-COH-3754 -1 Viaticos en el pais G. Comienle 8245 04 GD PALOMA BLANCO LOPEZ. Folio 1842, Factura
124961
O010 B250-toREG-CEEM-C01.3751-1 Vidticos en ¢l pais G Coriente 5360 O G PALOMA BLANCO LOPLEZ. Follo 1843, Factura
ART204
0011 8250-I6REG-CEE01.CO1-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 5309400 GB PALOMA BLANCG LOPEZ, Folio 1844, Factura
117497
0012 8250.16REG-CEEQ]-CO1-3751-1 Vidticos e ¢l pais G Corriente £360 50 GD PALOMA BLANCG LOPEZ Tolio 1845 Factura
18082
3 8240-16REG-CEED1-CO01-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente S265.00 GD PALOMA BLANCG LOPLEZ. Tolio 3842 Factura
1 249n1
8240-16RE6-CEEN-C01-3751-1 Viaticos en ¢l pais G Comriente S360.00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ Felio 1843 Factura
AiT204
0015 8240-16REG-CEE01-CD1-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente 53,004 00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ. Folio 1881, Factara
H797
0016 8240-16REG-CEE01.CR1-3751-1 Vidgtscos en el pais G Corriente $360.00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ. Folio {845, Factra
18082
00i7  5137-3751 Vidtreos en ¢l pais $2065.00 G PALOMA BLANCO LOPEZ. Folio 1842, Faclura
124961
008 3137-3751 Vidticos en ¢l pais 360 00 GD PALOMA BLANCO LOPEZ Folio 1843, Facuza

001y  5137-3754
0020 5137-3751
002t 2112.2.000980
0022 2112-2-002124
0023 2112-2-002125
0024 2112-2-002126

0025 8260-LOREG-CERM -CO1-375141
0026 8260-16REG-CLEER-CO1-3751-§

Yiddicos en ¢l pais

Vidticos en ¢l p

SERVICIOS ARROPORTUARIOS

GRUPO CABSAN
OPERADORA TURISTICA EL
TRANSPORTE DE PASAJE Y

Vidticos en el pais G. Comiente
Viaticos en ¢l pais G. Corriente

$3.094.00

£360 G0

" $360.00

A3T264

GIPALOMA BLANCO LOPEZ. Falia 1844, Faclura
10797

GO PALOMA BLANCO LOR
18082

GD PALOMA BLANCO LOPEZ. Folio 1842, Faciura
124801

GO PALOMA BLANCO LOPLEZ. Folio 1813, Fagtura
AJ7204

GO FALOMA BLANCO LOPEZ. F
oz

GD PALOMA BLANCO LOPEZ. Folio {845 Factura
18082

GE PALOMA BLANCO LOPEZ

GE FALOMA BLANCO LOPLZ

Folio 1845 Faciura

1844, Factura

G027 8260-16RE6-CER01-C01-375 Vidticos en ¢l pais G. Corriente L1094 00 GE PALOMA BEANCO LOPEZ
(028 B2060-16REG-CEEDI-CO1-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $360.00 GE PALOMA BEANCO LOPEZ
nnag  8250-16RE6-CEENI-CO1-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $265.00 GE PALOMA BLANCO LOPEZ
a0 BIS0-16REG-CEEDI-CN1-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corrente $360.00 GE PALOMA BLANCO LOPEZ
“ 4 BISO-16REG-CEEQI-CDI-3751-1 Vidticos en ¢} pais G. Cortiente $2.094.00 GE PALOMA BLANCO 1.OI
%3 B250-16REG-CEEQ$-C01-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente F360.00 PALOMA BLANCO LOPEZ
0033 B270-16REG-CEEDE-CHI-3751-1  Viaticos en ef pais G Corviente £205.00 GP 7-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS
VASITIR ALF ENCULNTRO DE ORSERVACIOMES
LOCALES ¥ DE PARTC POLEFICA MUIERES ENCD
OAXACA LOS DIA 27-29 AGQ 21, Foho Comprotacion
de Gasto 209 Gasto por Comprobar 323
0034 8270-16REG-CELOI-COT.3751-§ Vidticos en ¢l pais G. Corriente $360 00 GI T-10227 DRA PALOMA Bi
FAASITIR ALT ENCUENTRO
LOCALES Y DE PARTC POLITICA ML §
OAXACA LOS DIA 27-29 AGO 23, Felio Comprabacion
de Gasla 269 Gasto por Comprobar 323
0035 B270-16REG-CEE0]-C01-375141 cos en ¢l pais G. Corriente $3.094 Q0 GP T-10227 DRRA PALOMA BLANCO VIATICOS
IASITIR ALT ENCUENTRO DE OBSERVACIONES
LOCALES Y DT PARTC POLITICA MUNERES ENCD
OANACA 1L0OS DIA 2729 AGD 23, Folio Comprobacion
de Gaste 269 Gasto por Camprobar 323
0036 8270-16REG-CEROI-COE-375]-] Vaaticos en of pais G. Comiente S36h.0n GP T-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS
PAASITIR ALT ENCUENTRO DE ODSTRVACIONES
LOCALES Y DE PARTC POLITICA MUIERES ER CD
OAXACA LQS DIA 27-2% AGD 23, r Comprobacion
de Gasto 269 CGaste por Comprobar 323
G037 8260-16REG-CEEDI-C01.3751-1 Viaticos en ¢l pais 5. Corrrente £265.00  GP T-10227 BRA PALOMA BLANCO VIATICOS

Elabord: SUPERVISOR

P:ASITIR ALF ENCU SERVACIONES
LAOTALES Y DE PARTC POLITICA MUJERES TN CD
CHANACA 108 DIA 27-29 AGO 23, Folia (¢
de Gasta 209 Gasta por Comprobar 323




Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana Focha v | Gliecnr2023
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de __._,_Qmm,ww o7 uﬂx_u.md.

Usr: SUPERVISOR

Rep iPola Poliza: D00888 Del 31/08/2023 Papna 2

Concepto: GP T-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS P/ASITIR AL7? ENCUENTRO DE OBSERVACIONES LOCALES Y DE
PARTC POLITICA MUJERES EN CD OAXACA LOS DIA 27-29 AGQ 23, Folio Comprobacion de Gasto: 269 Gasto por Comprobar: 323

Beneficiario: PALOMA BLANCO LOPEZ Folio f Cheque : T-10227
No  Cuenta Deseripeion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
(038  8260-t6REG-CERM-CO1-3751-1 Viaticos en el pais (. Corriente $360.00 GF T-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS

PAASITIR AL7 ENCUENTRO DE OBSERVACIONES
LOCALES Y DE PARTC POLITICA MUJERES BN C12
OAXACA LOS DIA 27-29 AGO 23, Folio Comprobacien
de Gastar 269 Gasto por Comprobar: 323
0039 8260-16REG-CELEGI-C01-3751-] Viiticas en el pais G. Cornente $3.094 00 GP T-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS
PASITIR ALT ENCUENTRO DE OBSERVACIONES
LOCA Y DE PARTC POLITICA MUIERES EN CIY
QAXACA LOS DIA 27-29 AGO 23, Folio Comprobacion
de Gaslo 269 Gasto por Comprobar: 323
0040 8260-16REG-CEEGI-CO0|-3751-) Viiticos en ¢l pais G. Corriente $360.00 GP T-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS
PAASITIR ALT ENCUENTRO DE OBSERVACTONES
Y DE PARTC POLITICA MUIERES EN CIx
OAXACA LOS DA 27-29 AGO 23, Folio Comprobacion
de Gasto: 269 Gasto por Comprobar 323
0041 21133000989 SERVICIOS AEROPORTUARIOS $265.00 GP T-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS
SASITIR AL ENCUENTRO DE OBSERVACIONES
LOCALES ¥ DE PARTC POLITICA MUMERES £N CD
OAXACA LOS DIA 27-29 AGO 23, Folio Comprobacian
de Gasto 269 Gaslo por Comprobar 323
g Y 2H12-2-002124 GRUPO CABSAN 360 60 GP T-10227 DRA PALOMA, BLANCO VIATICOS
PAASITIR ALT ENCUENTRO DE OBSERVACIONES
. . LOCALES Y DE PARTC POLITICA MUHERES EN CD
S OANACA 1.0S THA 27-29 AGO 23, Folip Comprobacion
de Gasto 269 Gasto por Comprobar 323
0043 2E12-2-002125 QOPERADBORA TURISTICA EL $3.094.00 G T-10227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS
PAASITIR ALT ENCUENTRO DE OBSERVACIONES
LOCALES Y DE PARTC POLEFICA MUJERES EN CD
OAXACA LGOS DA 27.29 AGO 21, Folio Comprohacion
de Gasto 269 Gasto por Comprobar 323
0044 2112-2.002126 TRANSPORTE TE PASASE Y £360 00 GF E-10027 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS
PLASETIR ALT ENCUENTRO DE OBSERVACIONES
LOCALES ¥ DE PARTC POLITICA MUERES ENCD
OAXACA LOS DA 27-29 AGO 23, Felio Comprobacion
de Gasto' 269 Gasto por Comprobar 323
0045 1123-0004-0578 PALOMA BLANCO LOPEZ 54,075 00 GP T-16227 DRA PALOMA BLANCO VIATICOS
IZASITIR AL ENCUENTRO DE OBSERY ACTONES
LOCALES ¥ DE PARTC POLITICA MUJERES EN CD
OAXAUA LOS DIA 27-29 AGO 23, Felio Comprobacion
de Gasto 209 Gasto por Comprabar 323

24.474.00 24,474.00

Elabord: SUPERVISOR
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Sierra Leona # 555, Col. Lomas 3a Seccion - | 0 W deTforme ———— e
GCEEPR G CP. 78216 San Lui Potosi, S.LP. T
Tel. 444 8332470 al 72

INFORME DE
Empleado - Periodo
Nombre: Dra. Paloma Blanco Lépez 27-ago-23
Puesto: Consejera Presidenta del Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana
Departamento: Presidencia 29-ago-23
’/ J
Fecha Factura RFC Contribuyente Hospedaj Transporte | Combustible  Alimentos Teléfono Pasajes Peajes TOTAL
27/ago/2023 124961 SAG131008FA7 SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET $ 265.00 $ 265.00
29/08/2023 A37264 GCA190202TS1 GRUPO CABSAN $360.00 $ 360.00
29/08/2023 102276 0TC9710247C6 OPERADORA TURISTICA EL CONZATTI $ 3,094.00 $ 3,094.00
29/ago/2023 18082 TPP030614123 TRANSPORTE DE PASAJE Y PERSONAL $ 360.00 $ 360.00
$ .
$3,094.00 $ 360.00 $ 625.00 $ -
Notas Aprobado por Subtotal  §  4,079.00
El recurso se utilizé para la asistencia al Sétimo encuentro de Observatorios locales de participacién RestarANTIC%PO.‘DEPOSiTO$_8,92W]—
politica de las mujeres que se llevé a cabo en |a ciudad de Oaxaca, Oaxaca, al cual asisti en mi calidad
de integrante del Observatorio de Participacién Politica de las Mujeres del Estado de San Luis Potosi y TOTAL
Consejera Presidenta del CEEPAC, REEMBOLSO__

DEVOLUCION__X_

Solo para uso interno

Revision: sep 23, 2011



Conrego Estalal Elattorat v de Porticipasion Cudndaen do 51 P

INFORME DE ACTIVIDADES

Ciudad de San Luis Potosi, a 31 dg’ .. de 2023

C.P. CLAUDIA MARCELA LEDESMA GONZALEZ
PRESENTE.

Por medio del presente, me permito informarle acerca de las acti 5 ﬁ@_ as en el marco de mi
asistencia al Septimo encuentro de Observatorios focales de paNjefp wholitica de las mujeres al
cual asisti en mi calidad de Consejera Presidenta del o_,mmamao_-_ egrante del Observatorio de
Participacién Politica de las Mujeres del Estado de San Luis Potosi y que a continuacién se detalla:

Lugar de Comisidn: | Oaxaca, Oax.

Periodo del: - 27/08/2023 _ al: _ 29/08/2023
Objeto de la| Generar estrategias de coordinacion para fortalecer e impulsar el acceso de las
Comisién: mujeres a la toma de decisiones mediante una agenda de trabajo comUn con

los 32 mecanismos de las entidades federativas.

W

Resumen de | El domingo 27 de agosto del afio en curso, alrededor de las 14:30 horas, parti
actividades de mi domicilio en la ciudad de San Luis Potosi rumbo al aeropuerto
realizadas: internacional Ponciano Arriaga para abordar mi vuelo con destino a la ciudad

de Oaxaca con escala en la Ciudad de México, arribando a la ciudad de Oaxaca
el mismo dia alrededor de las 20:45 horas.

Posteriormente, fui trasladada por personal del Instituto Estatal Electoral y de
Participacion Ciudadana de Qaxaca (IEEPCO) del aeropuerto internacional de la
ciudad de Oaxaca al Hotel Casa Conzatti, en el cual me hospedé los dias 27 vy 28
de agosto.

El lunes 28 de agosto, me dirigi al Centro Gastronémico de la ciudad de Oaxaca,
recinto donde se llevo a cabo la jornada de trabajo del Séptimo encuentro de
Observatorios locales de participacién politica de las mujeres, la cual inicié
aproximadamente a las 10:00 horas y se prolongd hasta las 19:00 horas.

El martes 29 de agosto, me dirigi a desayunar al restaurante “Tierra del Sol” y
luego de ello me dirigi nuevamente al Centro Gastrondmico de la ciudad de
Oaxaca para continuar la jornada de trabajo que dio inicic alrededor de las
10:00 horas y termind aproximadamente a las 13:30 horas.




Evidencia Fotogréfica

Sép7imo
encuentro
da Observatorios
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Politica de las
Mujeres
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SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET

Domicilio Fiscal: Acapulco 47 - B Roma Norte, Cuauhtémoc, C

LUGAR DE EXPEDICION: 15620 - Ciudad de México EXPORTACION: 01 - No aplica

R.F.C. SAG131008FA7

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

iudad de México C.P:06700

MONEDA: MXN - Pesc Mexicano

FOLIO FISGAL (UUID) N. SERIE CSD DEL EMISOR METQDO DE PAGO FECHA DE EMISION SERIE _FOLIO
: N. SERIE C50 DEL 5AT FORMA DE PAGD FECHA DE CERTIFICACION COMPROBANTE
: 00001000000701435303 Pago en una sola exhibicion 27/08/2023 20:44:18 B33-124961
ERS6EES7-7088-4791-80D2-B48E662FB1CC 00001000006503727538 Tarjeta de débito 27/08/2023 20:45:14 Ingrese
RECEPTOR
R.F.C.: CEEDO0114NE6 USO CFDI: Gastos en general.
NOMBRE FISCAL: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADRANA DOMICILIO FISCAL: 78216
Personas Morales con Fines no Lucrativos
canToap| unpap | DESCRIPCION TASAIVA|  wa P. UNITARIO IMPORTE OBJETO
: IMPUESTO
1 E48.Unidad 9D101500 - CONSUMO SEGUN TICKET #12929 16.00 $36.55 $ 22848 $228.45 02 - §j objeto de
de servicio impuesto.
SUBTOTAL $ 228.45
VA 16% $ 36.55
TOTAL $ 265.00

IMPORTE CON L.ETRAS

DOSCIENTOS SESEMNTA Y CINCO PESOS 007100 M.N.

GADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

==|00001000000503727538]}

[[1.+{EB566E87-7888-4791-80D2-B48E662F 81CC(2023-08-27 T20:45:14|SAD1 107 22MQA| [Bx0ZS Xd9jF48VCMUBPVTaSB7n 5aZNZSKF Y YrLOGIwB Kzalgq TSewn2Xn/VT4qPd!
COGEIBEGeZBTgT5s+JPDTzWa1NLHnwhz8LIGVISMx++UBGIOPUIB2z450EA ReaxgF2YyGTmHwBZe+eKzJRdzhxqybxesce/KjvBhv7ull+gKzdmb8qS/DV2ABEAIWf+LhVINHOT
URvpByxU/ASWQNQYpXGQLImhp7F4risNKJB5U3h838LIOPhnGwSdBLGILFuPFKArZYPBwpK4F sC28UxbAZ7XNYBMJuar8lfoNKEOMZ KX P +d2iJ Tos KPx YI45HKIZ4UUDOKh/2ViRw

SELLO BIGITAL DEL EMISOR

KI34UUDOkh/2ViRw==

Bx0zEXdYjF46VCMUBPVUTASE7n16aZNZSKFYYTL9G3wBKzalggl7Sown 2XnV74qPd/Q0GEIBEGeZB79755+JPDTzWal NLHnwhz8UGWHSMx
++UBdIOPU3322450EA+ReaxgF2YyGTmHw6E Ze+eKz JRdzhxqySxesce/KjvBhvTull+gKzdmb8qSIOV2ArBB4 MW+ L hVANHO TURVPByxU/ASW
QrCYpXGQALIMhp7F4rjsNkJ85U3n83BLIO PhnGwSd6LGILFUPFKArZVPBwWaK4F sC28UxbAZTxNYSMJuarBlfoNkEOMZKXP+d2iJ ToBKPXYI45H

SELLO DIGITAL DEL SAT

BfaUypCkTwaG9w==

@bGSManXNK/IGHKwARsynSgBIyItTYaGWStuyhP +arN1/++wGwMThe3Hp20kplogsg/in TGWGr_daZ VR IZCATa50DHyemHoeRRXHLmMg/3b+0
zUemfwJnCUMZIHBL+prleNcY m7+ZX0DxceqT7pHKAC kSO GIShhXVhJ4GE mvgd XrDkziGy 24X SeB/dB2tu HTruaKHLdym4/92AHe6q8nRua
mvmo_svm,..goxmmCﬁnmm_oam_wmn____x§w<x_:c_umo><wqmmmxm_umaN..mxmn_x_KNS_.mmEaxNS.mEOCnmumﬁ‘ﬁquoqmoxmmuz_m_,\xm_umo,\mw._onﬂc

RFC PROVEEDQR CERTIFICADO

SADH10722MOA

Este documento es una representacion impresa de un CFD|

Pagina 1 d& 1



SERIE Y FOLIO: A37264

. " NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001600000506403586 29/08/2023 12:25:35 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO PEL SAT FECHA DE CERTIFICAGION
00001000000504204971 29/08/2023 12:25:37 p. m.

BN e EMISOR i oo - L
NOMBRE: GRUPO CABSAN NOMBRE:
RFC: GCA190202T51 RFC:
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI:

FOLIO FISCAL: 8D706D54-FCC9-4E1C-B430-246775E250B0

o Receeror

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPAGICN
CIUDADANA

CEE000114ND6
G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 78216
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

PoemlouiEe . |DATOS GENERALES -
LUGAR EXPEDICION: 68000

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una solz exhibicién EXPORTACION:
FORMA DE PAGO; 01 « Efactivo MONEDA,:

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

01 - No aplica
MXN - Peso Mexicano

. IMPORTE.

: oAt IPCION
90104501 SERICIO CONSUMO DE ALIMENTOS $310.34 §310.34
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto  INPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $49 66
SON: TRESCIENTOS SESENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $310.34
o o Base 002 - VA Tasa 16.00 % $310.34
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 002 - VA Tasa 16.00 % $49.66
I ' DESCRIPCION:
: et IMPUESTOS TRASLADADOS $49.66
90101501 : Restaurantes
E48 Unidad de servicio TOTAL $360.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
{11.1|8D706054-FCCO-4E1C-B430-246775E250B0{2023-08-

- Brdz7UgSgch0Gau/VicoR5xgIVSZ1. Xkk6 Tdgiw  B56hbuaP mIIEWg49/3gX XayLNRO2nUa0q3Bdm0

: BIDWCAKQKCQy4Dafe6GRpOCTIQRa74Y3/RY6LpbdaRViGs/RiuyiA
: ZKBIoIOKWISI2IPF J5ds6rdz7UgSgch0GquiVicoR5xglVSZLXkk6 Td iy
. NBaFzb7/+lg==

SELLO DEL SAT

eG5qDI5/7Qi1/5fxuulUk7 beGvHAMW3IJ0++ X69w5CEhpvdd 2WY bpiN 7Hx OV
CIFQperH/iqTeN1CdilQ==

- 29T12:25:37|PPD101129EA3|WKPB g7 WmMcj+EOVL8cnX8pfim/saEeKEn/r0ARMZE27fsBSdIGIPOPXi
SEBIDWCAKQKCQy4Dafe6GRpQCTIQRAT4YII/RYBLpbdaRVEs/RiuyiAYMcOkJGKDIBOM2cfk SO/ 7nj QE.. .

&:<<xmx§mma€=0mmwmxambm_uxz.\.mcxmmmuazomm.‘._.zﬁommm_>aNcmmmqoe{ommhﬁ_acﬁmamOumaqzmz_nm:>=._DumUC:_.Umo<+3

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

QjgAjSBEQEIMY BbzfiEkgiieucZDWXLB11TGrollilfa
8 3PMRIUm7u110n0/T+2NZK6/0i0KWIST2IPE. 5ds

0jgASBEQBImMY BbziEXgiiBUcZDWXLBA ITGroliia3E
FM2cikE9/7njCNpUKBQEGBI3PMnIUM7u1i0nCT+2N
EWgq49/3gXXayLNRO2nUa0q8BdmODTMZRgN4yas

IIVVKNY JX KsBeAdcGXu3PThifis2diW7l+g7dHBwe2l.CCx2b
igFZLWAbQARWIBODPOieX9dSs5fsFshHzURcOvOkOOe ST
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OPERADORA TURISTICA EL CONZATTI SA DE CV
; b OPERADORA TURISTICA EL CONZATTI SA
DE CV

63000 OAXACA, OAXACA PAG.
TELS. 51 38500
HUESPED: BLANCO LOPEZ PALOMA ESTADO DE CUENTA
CONSEJO ESTATAL- ELECTORAL Y DE LLEGADA: 27/AG0/23 cCTO. 113
CEEPAC SALIDA: 29/AG0/23 CVE. A
FOL/REG: 102276 HORA:1L:37
SAN LUIS POTOSI CODTAR: 145 EMP. 2
Fecha NUBMOY -~ —-smmm—————— pescripcion-——w-roc—mm—m=- Cargos Creditos
27/AG0/23 944800 TD5042 PAGO TARJETA DEBITO PAGO TOTAL HOSPE 3,094.00
27/A60/23 944816 944816 RENTA HABITACION (16 % de # 113 1,300.00
27/AG0/23 944817 944817 I.V.A. (16 % de IVA) # 113 208.00
27/AG0/23 944818 944818 IMPUESTC S/HOSPEDAIJE # 113 39.00
28/AG0/23 944865 944865 RENTA HABITACION (16 % de # 113 1,300.00
" IAGO/23 944866 944866 I.v.A. (16 % de Iva) # 113 208.00
7 AGO/23 044867 944867 IMPUESTO S/HOSPEDAJE # 113 39.00
RESUMEN POR CONCEPTO SIN IMPUESTO =
HOSPEDAJE : 2,600.00
*%* (TRES MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N,)#*#*
DEBO Y PAGARE A OPERADORA TURISTICA EL CONZATTI SA DE CV TOTAL 3,094.00 3,094.00
a Ta vista en esta plaza la cantidad de $ BALANCE 0.00
IMPORTES GORNIMPUESTO DESGLOSADO 2,600.00
/ IMPUESTO 416.00
HOSPEDAJE 78.00

OTROS
TOTAL 3,094.00




¥

- OPERADORA TURISTICA EL CONZATTI n4.0

o

Folio Fisc
COL. CENTRO d4207054-6413-41¢1-9b6c-09e2691b05d5
OAXACA DE JUAREZ Fecha Timbrado:  2023-08-29T11:37:10
OAXACA 68000 MEXICO N. Certificado SAT: 00001000000509846663

Fecha Emisién: 2023-08-29T11:36:41

N. Cert. Emisor:  00001000000505096357
Serie-Folio: IH797

Método de Pago: PUE

RF.C. QTC9710247C6

Forma de Pago: 28

L wm« . Pericdicidad:
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA Meses Afo:
Moneda: MXN
Uso det CFDI: 03 Gastos en general
R.F.C..CEE0QD0114NDE  Régimen Fiscal 603 C.P.Fiscal 78216 Tipo de cambio:
Tipo Comprobante: ingreso
00000, MEX

MEXICO  2023-08-28T11:36:41

B 102276 . Cajel

2t IR

e

2 ROM 90111800 HOSPEDAJE 1300.00 2,600.00

_ N SUBTOTAL 2,600.00
##% (TRES MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)** I.V.A.16% 416.00
. 1.5.H.3% 78.00
Tasa o cuota: 002  0.160000
TOTAL: 3,094.00

TOTAL PAGADO: 3,094.00

0001000000502846663

a 2023-08-29T11:37:10

Gh6e-09e2691h05d5(2023-08-29T11:37: 10[ZXKpAVVEVCEI4P+5GXAjebRGIv0Sj44Q
fINTHK7xyMpIDtkGDbpDOIFFEy/Z7EENXSCRslv+F JYsNMTSSr1RZOM|6fadnmFydRSKEBKKD/oPKSygbjHb3615ZhhTXx
GnilCIEjhDODSeU2Vmighbpa/E282i6cQyMBNZHAFPa0dr ED1YxZzV YeRhRUIQmMIFQPUVSZTNWI4YJzZKxmhsABFo7HBKN
YWOVGILEYelP2dYFFFmil: K9v7V1 GIxASANSIIAIKKIaBpNdnb3yrhxY JCCZYeguP+14700ZV+J0lwg/HEFboaEzkwXke

xCT W2 VA==|00001000000509846653]]

é.»ﬂé%

dEiay mwmum/m, 2
gFITTIuZHx2dk297by4FnS/uAfithgiwieVhLIXEkAgVVpsidz2n7Q/PBXpsAEQYVWBNIexvZi vEVvPdgXMLrGoCFBRmMJyY
SROUCWyHD4pUVWnOd)BamlalwdVQGAZ3220KBSCKFRKBk2nol HYHmsehbBYKQF 1EcKIBUVAAU EwDwlL/&kiriBeVikUganTaq
e2fJBrJ4Z2kvgiOsXne3ApgkHVESOqgOFxAvglHjej8S SLZyIQ2tZarkQU ElqHBICmA/O/ojmKwUzGFDnotp3mnTJqOWS
6htiysQnBVViNOSFcT4ihuagX1HELEHBOA1cNCxASUTo7allmXC+eosuA==

ZXKpAVVEVCEI4P +5GXAjebRGvo5[44 QN THK7xyMpIDIkG DbpDOIFIEY/Z7EEONXICRsv+FIYSNMTSSriRZ0M|Bfadnm
FydR5KEBKKD/oP KSyghjHb3615ZhhTXxGnifGIEIhDODSeU2Vmigibpd/ E252i6cQyMbnZH3FPatdr ED1YxZzVYeRhRUIQ
mIFQPUVEZTNWIA4YJzZKxmhsABFo7HBKNyVIxVGILtYelP2d YFFFmIHKIVTV1 GoxASANJIAJKKIaBpNdnb3yrnxYJCCZYe
gvP+/14700ZV+J0Iwg/HEFboaEzkwXk8y3xtc7 W2TmiLVY4qixog5ndVA==

00001000000505096357
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<Isml version="1.0" encoding="1JTF-8"?=
~efdi:Comprobanie Exportacion="01" LugarExpedicion="68000" I'ormaPage="28" TipeDeComprobanie 1" Tolal-"3094.00" Moneda-"MXN" SubTotal -"2600,00"
Centificado="MIGRjCCBCogAwl w>u_C?Hﬂmfs.?mvmizc_ki?zu__:ZUC4<OA.<N2A.G€UO<.~Z=NM__<n2>0mm..=o>s,mwﬂm3m>€__M%U(.OO—VUWH_ BVYVYRPUKIE
NoCertitieado="00001000008505096357" MetodoPago="PUE"
Sel _c4..Numamv..»<<meﬂaZW+mQN>...n&ﬁ®?cm.?&©ﬁ2.ﬂ=rqau_v:v:u.wﬂu:wUO_m.._.m%..NqmmcZacﬁzw_c+u.,._<m2?u,wwmu._ RZOMjofadnmFyd RSKESKKD/oPKSyghjilt
Fecha="2023-08-29TT1:36:41" Folio="797" Serig="1H" Version"4.0" xsi schemal.ocation"http:/fwww.sat.gob.mx/efd/4
httpi/iwww.sat.gab.mx/sitio_internet/efd/d/cfdv40.xsd http:/fwww.sat.gob.mx/imploeal hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cid/imlocal/implocal.xsd”
smins td="httpifwww satseb.my/FimbreFisealDigital" smins implocal="Bitp:fiwww.satgob.mysimplocal” amios <o="hipfwwn.w3org/ 200075 A Schem-
instance” nins cidi="higpiwww.sst.gobamsield/ 4
~efdi:Emisor RegimenFiseal~"68H" Nombre-"OPERADORA TURISTICA EL CONZATTE RI:-"OTCY710247C6"~
<efdiReceptor Nombre="CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA" Ric-"CEEMI 14NDG" UsoCFIH="G03"
Regimentiscal Receptor="603" DomicilioFiscalReceptor="78216"/>
- =cfdi Coneeptos:-
- =efdi:Concepto Objeloimp="02" Imporie="2600.80" Valortlmtario-"1300.00" Descripeion—"HOSPEDAJE" ClaveUmidad - "ROM” Cantidad-"2"
ClaveProdServ="90111800"
- =efdeIntpuestos:
- <cfdi Traslados>
<cfdi-Trasladn Importe"416.00" TasaOCuota"0.168000" Tipofiactor"Tasa”™ hnpuesle- 002" Base - "2600.00
<ieldr Trastados»
~<fefdi Hmnpaestos
~ietdiConeeptos
ti:Conceping=
<eldi:lmpuestos TotalimpuestosTrasladados="416,00"~
- otdn Trasladoss>
~¢fdh Traslado Imporie="416.0
~iefdi- Traslados
e ldehnpucstas:-
- <efdi Complemeni
- “implocal Impuestoslocales Totalde Traslados="78.00" TotzldeRetenciones="0.00" version="1.0"»
“implocal Trastadoslocales Importe="78.00" TaxadeTraslade="3.00" Impl.ac T rasladado—"1STE
<fiplocal: ImpueslosLocaiess
<Ud: TimbreFiseatDignal Version="1.1" xsi schemal vealion="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
https/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/Tim breFiscalDigitalv Lasd” xmins tid="htep:/iveww.satgob.mx/FimbreFis
sains ki7" hedpe/fivww, w3Lorg/ 2000 /XM Schema-instance”
SeltoSAT="gFTTIfuZHx2dk297by4FnS/uAfithqiwteVh LiXEkAgVVpsi®zZn7Q/PBXpsAEqYVWBNfexvZIvEvPdqXMLrGoCFSRm FyIRDuCwyHD
NoCertlicadoSAT="000010000060509846663"
mcw_cﬁ_:.CH._NKK—_><<H..<Oo3m.+mﬂx>._o_uﬁﬂ?c&hho_ﬂz.—,___ﬁqxu_?::cm#ﬁ_ug.UO::.N%.N.NMMcZumnmﬂm"<+—...m<m2?5,mm~._ RZOMj6fadamFyd RSKES
RicProvCertif="LSO1306189R5" FechaTimbrado="2023-08-29T 11:37:10" UUID="U4267054-6413-41 ¢1-9b6e-092691 595057~
=iefdi Compiemento:
di:Comprobante:

ipoFacir="Tasa" Impugsio="002"

saf)Cunta="0, 160000

ase"2600.00":

Digital™

file://192.168.0.243/Presidencia/2023/Comprobacion%20viaticos/9.%2028%20de%20ag...  31/08/2023



TRANSPORTE DE PASAJE ¥ PERSONAL, S.A. DE .V, TRANSPORTE DE PASAJE Y PERSONAL, 8.A DECV.

. LI
Tiamngn

CLIENTE CLIENTE
29/08/23 23:20:34 29/08/23 23:20:34
Folio: TPP-01-000018082 Folio: TPP-01-0000186082
Cédigo de Seguridad: 3806268787 Codigo de Seguridad: 3806268787
| Destino:  QUINTAS DE LA HACIENDA “Destino:  QUINTAS DE LA HACIENDA
S Tipo: SENCILLO Tipo: SENMCILLO
Tarifa: 360.00 Tarifa: 360.00
Extra: 0.00 Extra: 0.00
Descuento: 0.00 Descuento: 0.00
Total: 360.00 Total: 360.00
Cajero: Gortiz Gajero: Gortiz
VALIDO DE 1 A 4 PASAJEROS AL MISMO DESTING VALIDC DE 1A d PASAJEROS AL MISMO DESTING
ZONS 1. Flectivo, ZONA 1. Fiectivo,
033 033
TELS (444) 822-2377 /(444) 852-3030 TELS (444) 8222377 £ (44d) 852-3030
Gelular (444) 176.9088 ) Celular (444} 179-9088
FAGTURAGION ELECTRONICA FACTURACION ELECTROMICA

Pagina Web www taxisip. com Pagina Web www faxislp com

/}E\%v L

00'SLS epeIeT



Comprobantae Fiscal Digltal

D TPP-01-000018082

Fecha Expedicion:

Transporte de Pasaje y Personal, 8.4, de CV. 2023-08-31 10:36:14.000000

EMISOR:

TRANSPORTE DE PASAJE Y PERSONAL
RFC: TPPD30614123

Regimen Fiscal 601

LugarExpedicion : 53790

RECEPTOR:

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
RFC: CEEG00114ND6

Pais: MEXICD

{ttdtade de Pager FUE-Fago o ora soie onitbicin Forma ds Pagor P ]
Ure CFDI o0 Tips Cemspravante Ingie
Moneda HLePis Mawizasa

....m._ﬂmc.u E48 $360.00

mmwc.Han Dm .mw_:zmvcm.mm _ucm_-Hnn ._.mxmmm._.mm cm
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2023-58.29

TPP-01-0000:8082

Subtotal: 5360.00

Total: $360.00

sclentos sesenta pesos MXN

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Frace. ¥ Loy del LV.A

[Eottn Fiseal V749675 HDA8 A1 Lon I TR H0TINTION 1 ]
{ Serle dol Cortifcado et 5AT: PONE0000050184461 COMIOTL0IMATTESY |
Sello Digital dot CFDI:

Ford LW 1pi0gAl NPT YAPBH +YsILOBOKAqXATUK I DeypKuaftls VIS 20K TS Spr YOV L QXL THy VnP AlL sghFIhEVP I3 VIR G a5 P DWW 1 LFg 3

zm..m..ﬁﬂ_1+.nﬂ>wu_ua?»untgrw£u33u§ LEMW a1 82wl aWWLhB6C 6 X TnwS2CCOT Mrs 3 NOAS
wungaw

42 m MDY 200 W R ZAATCCK yuSeH LEthorz NWNBCEY LABKIE Ul

Selfo del SAT:

ZBgUajVrudaqLMecOVZagiCL iA Xhridj2q0 +h DO KK ppRRT LSO VRZIYH A SaB4qAB2c080nF DEAFVAH1 Hna/pihQba3 EPafdi FqYHTR
520BV7US 0L u.Obko?sﬂbmaw.vIO_wcnﬁuﬁ.m.in._-n:s.urmcu_.r?uw—enw._vs_.oua(ra>ax+Omﬁﬂﬂrn=a_3=_.m_p:ﬂﬁd!r—.hv.ﬂ.misxwwaﬁau.:wmuc.enenm‘_P_.w:_..xncamn_ﬁmnmweﬂw‘&c;u

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT:

11-1]37da3675-316b-4 2894 52-002 383 (7 71| 2023-08-31 TL0:36:1 £ [L.501 1061 BORS | Fordl | Win E PO gAKe HYANS: 0p/ MM A+ NET T34 N ulerG nuywesy IpBH+ Y LI B0 KRG RA/UKI Doy pKuaf0is SPOWRYTMORAS 2mCVIavG 20
Kew¥/IEN prYOVN1 QUL TH VPRI Lagh FIREVPSd UivTa] CeMaSIRPOIT Y L 1Py 3YMFaEVOUF+ AGUABDI 3o TxlIcwGBUsMeromrbal SaiWqla | 8 rat) L sWWLRDEG o] XTnwSICCOTME ] NOASOSW AutIKReZMmMDz
AU200WRILZRAICCKbeypviH oot ryuticH LT boxs NWEN bCEFhuReoW]atLABK]! UxLuunga=|5000} 00000030084 6663]F

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -.
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Memerando

PARA: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzdlez, Directora Ejecutiva de
Adminisfracién y Finanzas del CEEPAC
DE: Dra. Paloma Blanco Lopez, Consejera Presidenta del CEEPAC

FECHA: 16 de agosto 2023
ASUNTO: Scolicitud de viaticos

Por medic del presente, me dirffjo a Usted, en su calidad de Directora Ejecutiva de
Adminisiracidn y Finanzas de este Organismo, para solicitarle respetuosamente la
autorizacion de vidticos con el fin de asistir al Séplimo encuentro de Observatorios locales
de paiticipacion politica de las mujeres” el cual tiene por objeto generar estrategias de
coordinacion para fortalecer e impulsar el acceso de Ias mujeres a la toma de decisiones
mediante una agenda de frabgjo comin con los 32 mecanismos de las entidades
federativas; dicha jornada de trabajo se tiene programada para los dias 27, 28 y 29 de
agosto de presente afio, y se llevard a cabo en la Oaxaca {anexo copia simple del oficio de

invitacion). De contar con su anuencia, me permito desglosar los conceptos de uso de
vidticos:

e Boletos de avidn para traslado de ida de la ciudad 3. Potosi al
Aeropuerto infemacional de Oaxaca. %

e Hospedaje {Dos noches en el Hotel Casona del Liopt Q@GO 3 Av. Judrez 701,
Centro Histdrico, Oaxaca de Judrez, Oaxaca). ¢ y ﬁmv

o Alimentos para tfres dias.

Sin mds por el momento, agradezco la atencién que conceda al presente y quedo de Usted.

ATENTAME
s

. ONSESD Egat y
Dra. Palp ha w_n_:o@\_.ovmm DE Emﬁow.wﬁm?m%mw.ﬁoz? Y
Consejera Presidenia __ ADANA

Ty il
| =i

DIRECCION EJECUTI
. v,
DE ADMINISTRACION v w_z%zw.»m

2




2518123, 15112

Imprasicn NBX)

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Reporte de Transmision de Archivo de Némina RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Emisora:

Cuenta Cargo:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacian:
Tipo Transmision:
Importe:
Jservaciones:

lave de Rastreo:
Capturd:

Fecha de Captura:
Ejecutd:

Fecha de Ejecucion:
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizé 2;

Fecha Autorizacién 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:

AutExcepcidn 2;

Fecha AutExcepcion 2:

‘otas:

25/08/2023 03:11:41 P, M.

N13359801.pag
Pagos

33598
0840005143
PAGO DE NOMINA
1

Transmitido
25/08/2023

En Linea
$8,924.00

250820238846001PN3359877220
MARTHA GALLEGOS

25/08/2023 11:14:10 a. m.
MARCELA LEDESMA

25/08/2023 02:48:40 p. m.

Dver.  Polarc

o El horario para vmmOm con Aplicacion Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs, para cuentas interbancarias.
Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se aplicaran por lo menos 2

r

dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

» El horario Tipo de Aplicacién Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas Banorte b4
cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un
lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

QOperacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticlones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podréd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Instituclén, segln corresponda al lugar de celebracidn de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 5000 - Resto del pals 01 B0O 226 6783

about:blank . 1



Folio 627
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

Lamejn Ectetal Tludoral y do Pelicipe:ion Gedodaog do €1 B

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

[ FECHA Y HORA } 07/08/2023 00:00

UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD J
Direccion Ejec. Admeon y Finanzas MEMORANDO

(

) DRES )
DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO RESUPUESTO REQUERIDO
I [3 3,924.00

Viaticos para consejera presidenta para asistencia a Septimo encuentro de Observadoras locales en Oaxaca

(VALIDACION DE LA SOUCITUD ] [si ] (__ FECHADEAPROBACION |  07/08/2023
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMIADG ] [s 17,287.79 | .
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO )i o1 | 3751-1
?ogmmm DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO Q m Visticos en el pais
[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]

i ENE _ FEB L mar ] ABR | may ] JUN ]

_ | _ _ * | |

| JuL | a0 | sep ] ocT

[ I$  3,924.00] _

“PROVEEDOR. | ]

(0BSERVACIONES DE LA SOLICITUD

Contfol Presupuestal




Gr U

et e

- llemorando  @eeen

PARA: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez, Directora Fecutiva de
Administracion y Finanzas del CEEPAC
DE:  Dra. Paloma Blanco Lépez, Consejera Presidenta del CEFPAC

FECHA: 16 de agosto 2023
ASUNTO: Solicitud de vidticos

Por medio del presente, me dinjo a Usted, en su calidad de Directora Ejecutiva de
Administracién y Finanzas de este Organismo, para solicitarle respetuosamente  la
autorizacién de vidticos con el fin de asistir ol Séptimo encuentro de Observatorios locales
de participacién politica de las mujeres” el cudl fiene por objeto generar esfrategias de
coordinaciéon para fortalecer e impulsar el acceso de ias mujeres a la foma de decisiones
mediante una agenda de frabdjo comin con los 32 mecanismos de las entidades
federativas; dicha jomada de frabgjo se tiene programada para los dias 27, 28 y 29 de
agosto de presente afio, y se llevard a cabo en la Oaxaca [anexo copia simple del oficio de
invitacion). De contar con su anuencia, me pemito desglosar los conceptos de uso de

vigficos:

%\ Boletos de avién para traslado de ida de la ciudad de San Luis Potosi al

Agropuerio internacional de Oaxaca.

m\ Hospeddije {Dos noches en el Hotel Casona del Liano Uz . do en Av. Judrez 701,

. - o
0 oy, iy ..a. DO VY LI £ S

—

» ..

Sin mas por el momento, agradezco la atencidn queg

ATENTAM mz\ﬂ% e
\\W.\\ - .\
el

e \lw.\.\ r
Dra. Palorna Blanco Ldpez
Consejera Presidenta

CONSEJO ESTATAL ELEC
A TOr
,.Um vbmjgvbgoz Ciupa DM\W_N,«.

/2,58

mm.m, il e
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GOBIERNO DE M

MEXICO | i) LWMUJERES

PO RS faP i bk g

42023, Ano de Francisco Villa”

PRESIDENCIA
INMUJERES/PRESIDENCIA/678/202%

Ciudad de México, a 10 de agosto de 2023

ASUNTO: Invitacion al Séptimeo Encuentro de Observatorios locales

DOCTORA
PALOMA BLANCO LOPEZ

CONSEJERA PRESIDENTA

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE SAN LUIS POTOSI
PRESENTE.

En el marco del programa anual de trabajo del Observatorio de Participacién Politica de las Mujeres
en México (OPPMM) y, en calidad de presidenta del rmecanismo, me permito convocarle al $éptimo
encuentro de Observatorios locales de participacién politica de las mujeres, que buscara generar
estrategias de coordinacién para fortalecer e impulsar el acceso de las fmujeres a la toma de
decisiones, mediante una agenda de trabajo comun con los 32 mecanismos de las entidades
federativas,

Este encuentro se llevaré a cabo en el Centro Gastronémico de Oaxaca, ubicado en la calle Manuel
Garcia Vigil 610, centro, Oaxaca de Juarez, Oaxaca, los dias 28 y 29 de agosto a partir de las 10:00
horas, por lo que, le hago una cordial invitacién para participar e intercambiar experiencias con las

y los titulares que representan cada uno de los observatorios estatales. Se anexa programa
preliminar.

Para confirmar su participacién o para mayor informacion, le comparto los datos de contacto de
Beatriz Casas Arellanes, Directora de Participacion Social y Politica para la Igualdad, disponible en el
teléfona 5553224200, Ext. 3208, 3205 y 3207, en el correo electrénico btcasas@inmuijeres.aob.ms

en el teléfono celular; 9511599286,

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

DRA. NADINE GASMAN ZYLBERMANN
PRESIDENTA
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DIRECCION DE FINANZAS

CONTROL PRESUPUESTAL

Ceneio Estetal Flastoral y de Partivipacion Cadodapado S| P
FORMATC DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
{ FECHA Y HORA - ] 07/08/2023 00:00
UNIDAD SOLICITANTE { OFICIO DE SOLICITUD ]
Direccion Ejec. Admon y Finanzas ( MEMORANDO ]
DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO PRESUPUESTO REQUERIDO

U 3 5,000.00

reembolso de viaticos d consejera presidenta

(VALIDACION DE LA SOLICITUD ] {si ] | FECHADEAPROBACION ]  07/08/2023
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ) [$ 12,453.79 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] i co1 | 3751-1 )
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{PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]
! ENE ] FEB | marR ] ABR [ may ] JUN i
L _ [ _ _ _ |
_ JUL | a0 | sep | ocT | nov ] DIC _
_ [$ 5,000.00] _ [ _ ,w? ]
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PARA: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzdlez, Directora Eecutiva de
Administracién y Finanzas del CEEPAC
DE.  Dra. Paloma Blanco Ldpez, Consejera Presidenta del CEEPAC

FECHA: 16 de agosto 2023
- ASUNTO: Solicitud de vidticos

Por medio del presente, me dirijo a Usted, en su calidad de Directorg Ejecutiva de

Administracidn vy Finanzas de este Organismo, para  solicitarle respetuosamente la
auforizacién de vidticos con el fin de asistir al Séplimo encuenfro de Observatorios locales

de parficipacién politica de ias mujeres” el cual fiene por objeto generar estrategias de

- coordinacion para fortalecer e impulsar el acceso de las mujeres a la foma de decisiones
mediante una agenda de trabdjo comin con los 32 mecanismos de las enfidades
federativas; dicha jornada de trabgjo se tiene programada para los Qé

agosto de presente afio, y se llevard a cabo en la Oaxaca {anexo copia simple del oficio de

invitacién). De confar con su anuencia, me permito desglosar los conceptos de uso de

vidticos:

%\ Boletos de avién para fraslado de ida de la ciudad de San Luis Potosi ai
Aeropuerto internacional de Oaxaca,

~

\o\ Hospedadije (Dos noches en el Hotel Casona del Llano ubicado en Av, .EQmN,_ 701,

o g .
ER I I e -

Cenfro Histérico, Oaxaca de Judrez, Oaxaca). 4 nevdea
e’ » Alimentos parg tres dias.

Sin més por el momento, agradezco la atencion que conceda o presenicA

>§z...MWWz\nN |
/§\

e 5 q
Dra. Palorfa Blancd Lépez
Consejera Presidenta
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